

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное предприятие «Теплосеть» Калтанского городского округа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	116	116	0	49	22	40	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	0	56	30	69	5	0	0
из них женщин	83	83	0	37	1	45	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Помощник директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



35	Начальник сектора тепловой инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	<b>Отдел обеспечения</b> Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	<b>Участок тепловой район №4 (г.Калтан)</b> Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	<b>Производственно-отопительная котельная больничная (г.Калтан)</b> Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45А (44А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46А (44А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47А (44А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48А	<b>Производственно-отопительная котельная детский сад №10 (г.Калтан)</b> Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49А (48А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50А (48А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51А	<b>Производственно-отопительная котельная садовая (г.Калтан)</b> Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52А (51А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53А (51А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54А (51А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

55А (51А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
56А (51А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
57А (51А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
58А (51А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
59А	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
60А (59А)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
61А	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
62А (61А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
63А (61А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
64А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
65А (64А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
66А	Машинист перегружателей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
67А (66А)	Машинист перегружателей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
68А (66А)	Машинист перегружателей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
69А (66А)	Машинист перегружателей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
70А (66А)	Машинист перегружателей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
71	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
72	Машинист бульдозера	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
	<b>Производственно-отопительная котельная угольная (г.Калган)</b>																					
73А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
74А (73А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
75А (73А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	

76А (73А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
77А (73А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
78А	<b>Производственно-отопительная котельная школы №8 (п.Сарбала)</b>	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
79А (78А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
80А	<b>Ремонтно-эксплуатационный участок теплового района №4 (г.Калтан)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
81А (80А)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
82А	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
82А	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
83А (82А)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
84	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
85А	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.3	Да	Да	Нет	Да
86А (85А)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Нет	Да
87	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
88	<b>Участок тепловой район №5 (г.Калтан)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
89А	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (89А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	<b>Производственно-отопительная котельная (п.Мальшев Лог)</b>	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
93А (92А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
94А (92А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да

95А (92А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
96А (92А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
97А	<b>Производственно-отопительная котельная школы №29 (г.Калган)</b>	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
98А (97А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
99А (97А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
100А	<b>Ремонтно-эксплуатационный участок теплового района №5 (г.Калган)</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101А (100А)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
103А	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
104А (103А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
105А (103А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
106А (103А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
107А (103А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
108А	Электрозосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
109А (108А)	Электрозосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
110А (108А)	Электрозосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
111А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (111А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
113	<b>Участок механизации (г.Калган)</b>	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
114А	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Центральный тепловой пункт №3 (г.Калган)(Постоянный)</b>																		
114А	Оператор теплового пункта	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

115А (114А)	Оператор теплового пункта	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
116А (114А)	Оператор теплового пункта	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2021


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКП «Теплосеть» КГО  Иванов Андрей Анатольевич (ф.и.о.) 21.04.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  Травникова Евгения Борисовна (ф.и.о.) 21.04.21 (дата)

Главный электрик  Пилипенко Алексей Степанович (ф.и.о.) 21.04.21 (дата)

Специалист по ОТ  Соловьева Елена Александровна (ф.и.о.) 21.04.2021 (дата)

Специалист по кадрам и организации труда  Самохвалова Ольга Анатольевна (ф.и.о.) 21.04.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Ермченко Антон Васильевич (ф.и.о.) 22.03.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)

3917